
REGIONE TOSCANA

UFFICI REGIONALI GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL  25-10-2016  (punto N  31 )

Delibera  N 1034 del   25-10-2016

 Proponente
STEFANIA SACCARDI
DIREZIONE DIRITTI DI CITTADINANZA E COESIONE SOCIALE

 Pubblicita’/Pubblicazione  Atto soggetto a pubblicazione su Banca Dati (PBD)
 Dirigente Responsabile  Katia BELVEDERE
 Estensore  DONATELLA TANINI
 Oggetto
DGRT N.697/2016 " APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DELLE ATTIVITA' DI 
COOPERAZIONE SANITARIA INTERNAZIONALE E SALUTE DEI MIGRANTI PER 
L'ANNO 2016" . MODIFICHE.

 Presenti
 ENRICO ROSSI VITTORIO BUGLI VINCENZO CECCARELLI
 STEFANO CIUOFFO FEDERICA FRATONI CRISTINA GRIECO
 MARCO REMASCHI STEFANIA SACCARDI MONICA BARNI

ALLEGATI N°1

 ALLEGATI

Denominazion Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento

A Si Cartaceo+Digitale CSI e  Salute migranti

 STRUTTURE INTERESSATE

 Tipo Denominazione
Direzione Generale DIREZIONE GENERALE DIRITTI DI 

CITTADINANZA E COESIONE SOCIALE





LA GIUNTA REGIONALE

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 697 del 19 luglio 2016 "Approvazione del Programma 
delle attività di Cooperazione Sanitaria Internazionale e Salute dei Migranti per l'anno 2016" con la 
quale si approva il Programma di attività 2016 e si prevede che, per l'anno 2016, gli oneri scaturenti 
dalla suddetta programmazione relativamente alle attività di Cooperazione Sanitaria Internazionale 
sono da imputare nel limite massimo di euro 1.652.000,00;

Rilevato che l’allegato A della  delibera succitata presenta  errori  materiali  verificatisi  in sede di 
predisposizione dello stesso che ne rendono non chiara la comprensione e che pertanto necessita di 
correzioni;

Ritenuto opportuno pertanto procedere alla sostituzione dell'allegato A approvato con la DGR n.697 
del 19 luglio 2016 con l'allegato A parte integrante al presente atto, mantenendo invariato il restante 
contenuto della suddetta delibera;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

1.di  sostituire,  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  l’allegato  A  alla  delibera  della  Giunta 
Regionale n. 697 del 19 luglio 2016 con l’allegato A parte integrante al presente atto “Programma 
Operativo anno 2016 Cooperazione Sanitaria Internazionale e Salute dei Migranti”.

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti  amministrativi della Giunta 
regionale ai sensi dell’art.18 della L.R. 23/2007.

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
IL DIRETTORE GENERALE
ANTONIO DAVIDE BARRETTA

Il Dirigente Responsabile
KATIA BELVEDERE

Il Direttore 
MONICA PIOVI


